
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2025/2026

BachelorNiveli:

Fakulteti: Fakulteti i menaxhimit në turizëm, hotelieri dhe mjedis

Programi: Menaxhim në Turizëm dhe Hotelieri (Gjuhë Boshnjake)

Afati i parë pranuesAfati:

Salla: Salla E1

Data e provimit: 22/07/2025

Ora e provimit: 10:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000011 Dina (Zeno) Džogović F

2 000022 Erna (Almir) Nurković F

3 000023 Ajla (Šećo) Palamar F

4 000025 Nejla (Nedžad) Murić F

5 000029 Astrit (Agron) Sinanović M

6 000031 Edina (Rifat) Husaj F

7 000032 Ermina (Rifat) Husaj F

8 000033 Adisa (Izet) Adrović F

9 000034 Ilda (Refik) Čindrak F

10 000035 Enida (Emin) Dacić F

11 000036 Almina (Izaner) Ciriković F

12 000037 Amina (Nedžad) Ciriković F

13 000038 Malik (Sadat) Nurković M

14 000039 Edina (Rifat) Skenderović F

15 000044 Maida (Suad) Kolić F
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